
SkE15, 103, 146, 300

150,181,379

150,181,379

Vårdcentral

Stortorget

Vanningen

för pendlare, Vellinge 

Vellinge ängar

Vellinge centrum

150

181



SkE15

Höllviksstrand

Nyckelhålsparken

Ö Halörsvägen

Bibliotek

Höllviken centrum

SkE15

181

152

SkE15,103,300

152,181

103,152,300

SkE15,300

för pendlare, Höllviken 



för pendlare, Ljunghusen 

Ljungenskolan

SkE15,300

Storvägen 300

Elvabovägen



för pendlare, Skanör 

SkE15,300

Skanör Haga

SkE15,300

Stefan Löfvings väg

300

Nyvångsvägen

SkE15,300

Skanör centrum

300



för pendlare, Falsterbo 

300

Falsterbo strandbad

N Vånggatan

Papegojvägen

Pastoratsvägen

Triangeln

300

300

300

300



Pågatåg

144,379

för pendlare, Östra Grevie 

Ö Grevie station



143,144,379

Pågatåg

för pendlare, Västra Ingelstad 

144,379

Månstorps ängar

V Ingelstad station


